

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Лахтинская ул., д.8, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2024	декабрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семнадцать тысяч восемьсот тридцать один рубль 34 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,5		17 831,34
АДС					0,4		12 727,09
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 50 мм (замена участка ЦО в подвале) 00-00008723 Скотч сантехнический 00-00008410 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.50-30 БП-00025835 Electroды сварочные ОК 46.00 3,0*350мм (5,3кг) (осн) БП-00026533 Круг отрезной 230*1,6*22 по металлу (осн) БП-00028467 Труба стальная электросварная D57*3,5 ГОСТ,дл.6м (осн) БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн) БП-00018751 Резьба стальная ДУ 40 L=50-60 00-00005159 Металлизированная клейкая лента 50мм*50м 00-00004771 Эмаль универс.синий 520мл	ТЕРэ4.01-14-08-006	10 м	0,4	31 817,73	12 727,09
				шт	1	111,00	111,00
				м.п.	4	186,67	746,68
				кг	1	486,15	486,15
				шт	2	82,83	165,66
				м	4	534,62	2 138,48
				шт	2	29,64	59,28
				шт	4	77,00	308,00
				шт	1	116,59	116,59
				шт	1	160,00	160,00
Прямые затраты по разделу:							7 005,14
в т. ч. зарплата:							2 637,85
Накладные расходы по разделу:							2 329,91
Сметная прибыль по разделу:							1 270,86
НДС 20% по разделу:							2 121,18
Итого по разделу, включая НДС:							12 727,09
ЭТУ					0,1		5 104,25
2	1	Смена светильников со светодиодными лампами уличных на кронштейнах БП-00017389 Кронштейн настенный к РКУ/ЖКУ/ДКУ регулируемый угол наклона БП-00025579 Светильник ДКУ 45Вт 4000к IP65 (осн)	ТЕРэ4.01-15-10-004	10 шт	0,1	51 042,50	5 104,25
				шт	1	320,98	320,98
				шт	1	1 650,00	1 650,00
Прямые затраты по разделу:							3 135,89

в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по разделу:
Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

700,90
648,96
468,69
850,71
5 104,25

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

10 141,03
3 338,75
2 978,87
1 739,55
2 971,89
17 831,34

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2



Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС



Жуйков П.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ



Кудрявцев Н.А.